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BRUSLE I BĚH,
KAM NA PODZIM
VYRAZTE SI VEN PROTÁHNOUT TĚLO STRANA 10

Primátor
na dosah

Na vše, co se vám v Praze
nelíbí a co se má zlepšit,
se můžete ptát přímo osmi
kandidátů na primátora.
Pozvání k diskusi přijal
i Tomáš Hudeček. STRANA 2

Ivan Hlas
Získal čestné občanství Pra-
hy 6, stejné ocenění by navr-
hl i pro spisovatele Petra Ša-
bacha za jeho úžasnou pro-
pagaci Dejvic a okolí nejen
v literárním díle. STRANA 3Láká box, baseball, ale i lukostřelba nebo vodní pólo. Kam vyrazit v Praze 6 a tipy z dalších čtvrtí. Více na straně 3 DANIEL KAVAN

Děti hledají sport
Fotbal a hokej. Ano, ale stále větší oblibu si získávají i sporty adrenalinové STRANA 3

Svátek slaví: Jaromír
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Jak se změní po
volbách Praha a co
nám nachystá
nový primátor?
Deník Metro pořá-
dá velkou primátor-
skou debatu, nevá-
hejte a přijďte.

Na vše, co se vám v Praze nelí-
bí a co semá zlepšit, se budete
moci ptát přímo osmi kandi-
dátů na primátora. Pozvání k
diskusi přijali Tomáš Hudeček
z TOP 09, Adriana Krnáčová za
hnutí ANO, Miloslav Ludvík
z ČSSD, Jakub Michálek z Pi-
rátské strany, Jiří Payne za Svo-
bodné, Bohuslav Svoboda
z ODS, Marta Semelová
z KSČM a Petr Štěpánek za
Trojkoalici. Tedy osmkandidá-
tů, jejichž strany mají podle
předvolebních průzkumů šan-
ci překročit pětiprocentní hra-
nici volitelnosti.
Diskuse se zúčastní také

známé osobnosti kulturní
a odborné scény. Šanci ptát

se na cokoli pražských politi-
ků dostanete i vy. Debatu po-
řádá spolu s deníkem Metro

MFDNES, partnery jsouMěst-
ská knihovna v Praze, zpravo-
dajský server iDNES.cz a týde-
ník 5plus2. Vstup na diskusi
je volný a zdarma, přijít tedy
může opravdu každý. Vezmě-
te všechny, komu není Praha
lhostejná! METRO

Kam a kdy přijít

Tomáš Hudeček Adriana Krnáčová Miloslav Ludvík Jakub Michálek

Jiří Payne Marta Semelová Petr Štěpánek 8x ARCHIV
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Bohuslav Svoboda

Volby 10. a 11. října

Komunální a senátní Diskutovat nad ožehavými
pražskými tématy se bude již
v pondělí 29. září od 18 hodin.

● V případě zájmu o setkání

s předními pražskými politiky
přijďte do Velkého sálu Měst-
ské knihovny na Mariánském
náměstí. Vstup na diskusi je
volný a zdarma.

VOLEBNÍ KAMPAŇ NA PRAZE 6VO
Vážení obyvatelé Prahy 6, nechceme naši krásnou část Prahy
zaplevelit volebními billboardy, plakáty a plachtami. Raději za
vámi vyrazíme osobně s naším autobusem Škoda 706 RTO.TO
Zveme vás na dobrou kávu a čaj a hlavně na osobní diskusi
s našimi kandidáty. Rádi se s vámi v následujícím měsíci

potkáme osobně na těchto místech Prahy 6.

www.facebook.com/top09praha6

Ondřej Kolář
kandidát na starostu MČ Praha 6

25. září 26. září 27. září 28. září 29. září 30. září 1. října 2. října 3. října
07:00 - 11:00 07:00 - 11:00 07:00 - 16:00 09:00 -18:00 07:00 - 11:00 07:00 - 11:00 07:00 - 11:00 07:00 - 11:00 07:00 - 11:00

ul. Střešovická Divadlo Semafor

Vítězné náměstí
Farmářské trhy

Ladronka
IN-LINE ZÁVODY

Národní technická
knihovna

Metro Hradčanská náměstí Svobody Vítězné náměstí
Poliklinika

Pod Marjánkou
13:00 - 18:00 13:00 - 18:00 13:00 - 18:00 13:00 - 18:00 13:00 - 18:00 13:00 - 18:00 13:00 - 18:00

ul. Střešovická Dejvické divadlo náměstí Svobody
Červený vrch

OD BILLA
Metro Hradčanská

Podbaba
ul. Čínská

Hanspaulka
před OD Albert

inzerce

Přijďte diskutovat s kandidáty
na pražského primátora
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Tvrdý sport nebo
kurzy pro milovní-
ky jezdectví. Praha
6 nabízí oboje.

České děti tráví u počítače či
televize více než dvě hodiny
denně a na sport si přitom tři
čtvrtiny z nich nenajdou den-
ně ani hodinu. Možností je
v současnosti mnoho.
Právě finišuje kampaň Pra-

hy sportovní, která láká
všechny děti z celé Prahy za
sportem. Fotbal i hokej jsou
sice pořád in, ale stále větší
oblibu mají i sporty netradič-
ní. Lákají i sporty poněkud
tvrdšího charakteru.
„Přišlo už hodně nových zá-

jemců, ale nebráníme se dal-
ším. Můžou přijít kdykoliv.
Nemusí jen teď v září,“ láká
na box a thajbox trenér
Oskar Lakomý.
SK Boxing klub sídlí vMařá-

kově ulici a do svých řad při-
jme i nové mladé nadšence.
„V bojových sportech je obec-
ně preferováno, když s nimi
začínají už trochu starší děti.
Ideálně od 12 let,“ připomíná
Lakomý. Jeho klub však nabí-
zí i kurz miniboxingu, kam
jsou zvány děti už i od tří let.

Kromě boxu a thajboxu se
klub v Praze 6 zabývá i kick-
aerobikem a kondičním bo-
xem. „Mámepřes čtyři sta čle-
nů, kteří chodí pravidelně.
O bojové sporty je velký zá-
jem,“ informuje Lakomý, kte-

rý je i vedoucí celého klubu.
Šestá městská část je bohatá
také na jezdecký sport. Sídlí
zde jezdecké školy i soukro-
mé jízdárny.
„Přijímáme jen malé děti

a učíme je jízdě na ponících.
Celkemmáme asi šedesát čle-
nů, ale stálemísto je,“ zmiňu-
je Vlasta Kadlecová z Tělový-
chovné jezdecké jednoty
v Přední Kopanině.
„Nejde o žádné volné ježdě-

ní. Věnujeme se výcviku, prá-
ci s koňmi, sedlání a tak po-
dobně. Každý je pod dohle-
dem trenérů,“ přibližuje prá-
ci jednoty Kadlecová. ,,Ač
máme jen poníky, i tak je lep-
ší, když k nám nechodí úplně
malé děti, alespoň osm už by

jimmělo být,“ dodává. Volné-
mu ježdění se v Přední Kopa-
nině věnuje například Stáj
Preláta. „Jezdecký výcvik u
nás je vhodný pro začínající i
pokročilé jezdce se zájmem o
sportovní a rekreační ježdě-
ní. K dispozici je venkovní pís-
ková jízdárna se skokovým
materiálem a krytá hala,“ při-
bližuje svou stáj Vladislav
Malý.
„Jednorázové vyjížďky na

objednávku pro jezdce, kteří
k nám nedocházejí pravidel-
ně, jsou možné po dohodě
s cvičitelem. Podmínkou je
absolvování jedné hodiny na
jízdárně. Helmu i oblečení
můžeme zapůjčit,“ dodává
Malý. MAREK HÝŘ

Čestné občanství Městské čás-
ti Praha 6 se rozdávalo již po-
třinácté.
Ocenění letos získal Jan So-

kol. Zároveň byla udělena
také Cena Městské části Pra-
ha 6. Tu letos získaly dvě
osobnosti – sestra Konsoláta
Miroslava Frýdecká a Ivan
Hlas, skladatel, textař a au-
tor hudby k filmu Šakalí
léta. Slavnostní ceremoniál
se konal už začátkem září
při příležitosti oslav Dnů Pra-
hy 6 v Tereziánském sále
Břevnovského kláštera.
Český písničkář a hudeb-

ník Ivan Hlas poté deníku
Metro odpověděl na několik
otázek.

Co pro vás cena znamená?
Této ceny si velice vážím.

Na Praze 6 už léta nebydlím,
ale pochází odtamtud veške-

rá moje základní inspirace
a prvotní i druhotné umělec-
ké začátky. Tím pádem jsem
šestku nikdy úplně neopus-
til a děkuji, že si toho někdo
všiml.

Comáte na Praze 6 nejra-
ději?
Je to vůně dětství, dospívá-

ní i rané dospělosti. A přede-
vším s kamarádkami a kama-
rády, které mám dodnes,
jsme se ve velké většině po-
tkali právě v Praze 6.

Komu byste CenuMěstské
části Prahy 6 udělil vy?
Já té své ceně, jedné ze tří,

říkám umělecká, a tak bych
na stejnou navrhl spisovate-
le Petra Šabacha. Za jeho
úžasnou propagaci Dejvic
a okolí v literárním díle
i osobním životě. MAREK HÝŘ Ivan Hlas říká, že by cenu dal i Petru Šabachovi. MAFRA

Zaměřeno na Prahu 1 až
Prahu 10:

● PRAHA 1
Trampolíny: T. J. Sokol Kam-
pa – v tělocvičně Sokola Žiž-
kov II, Na Balkáně 812, 2600
Kč na pět měsíců. Lezení:
Climbing Club Whiplash, Vác-
lavské náměstí 835, dospělí
50 až 90 Kč, děti do 10 let
a/nebo 150 cm 20 až 30 Kč.

● PRAHA 2
Akrobatický rokenrol: Sokol
Pražský
v Žitné ulici, roční cena kurzu
3000 až 5000 Kč. Basket: USK
Praha v ulici Na Folimance,
dva roční příspěvky mládeže
+/- 5000 Kč. Sokol Vyšehrad:
Výtoň Aréna, Rašínovo nábře-
ží, roční příspěvky mládeže ko-
lem 5000 Kč, děti do
3. třídy příspěvky neplatí.

● PRAHA 3
Taekwondo: Raptor Dojang,
náměstí Jiřího z Poděbrad 8,
na pět měsíců děti 1900 Kč,
dospělí 2300 Kč.

● PRAHA 4
Lukostřelba: Lukostřelecký
areál Tyršův vrch, Bohdalec
1097/1, čtyři lekce 120 až
1000 Kč.

Kolová, krasojízda: TJ Pan-
krác, Lomnického 1/1071,
zhruba 1500 Kč na rok. Vodní
pólo: Stepp Praha, Plavecký
stadion Podolí, pro přípravky
(do 9 let) 2500 Kč na půl roku,
ostatní 5000 Kč na půl roku.

● PRAHA 5
Biatlon: SK ROVER na Barran-
dově, Sportovní areál Základ-
ní školy Hlubočepy, V Remíz-
ku 919, ročně 3000 Kč.
Lakros: TJ Sokol I, Smíchov Fla-
mingo, Plzeňská 168/27, roč-
ně 4000 Kč.

● PRAHA 6
Box: SK Boxing Praha, Mařáko-
va 6, měsíčně 800 Kč, jedna
lekce 130 Kč. Jezdectví: Tělo-
výchovná jezdecká jednota,
Nové domy 16, Přední Kopani-
na, jedna lekce 500 Kč, měsíč-
ně 3000 Kč; Stáj Preláta, ulice
Preláta 18, jedna lekce 400 Kč.

● PRAHA 7
Softbal a baseball: Sabat, v
sousedství nového mostu v
Troji kousek u Vltavy: 4000 Kč
na rok.

● PRAHA 8
Potápění:Modrá Hvězda Pra-
ha, Aquacentrum Šutka, Čimic-
ká 848/41, 600 Kč měsíčně. Be-
ach volejbal: Beach klub Lád-
ví, Chabařovická 1125/4, polo-
letní pětiměsíční karta 3150
Kč (jeden trénink tak vychází
na 75 Kč).

● PRAHA 9
Roztleskávačky: Dynamic
Cheerleaders, Novoborská
371, 3000 Kč roční příspěvky.
Shorinji Kempp: Shorinji Pra-
ha, Taneční studio Stříž-
kov, Lovosická 21, 600 Kč mě-
síčně, 100 Kč jedna lekce.
Wing chu:Wing chu Praha-Vy-
sočany, Pešlova 133/10, 1300
Kč za měsíc.

● PRAHA 10
Krasobruslení: USK Praha, Sá-
mova 1, cena kurzu za polole-
tí 3500 Kč.
Pozemní hokej: SK Slavia Pra-
ha, Vladivostocká 1460/10,
půl roku 1500 Kč.

Občané šestky

Titul „Čestný občan Městské
části Praha 6“ má už 38 mimo-
řádných osobností.

● Ocenění získal například
Václav Havel, Jaroslav Sei-
fert, Otto Wichterle, Iva Jan-
žurová, Eva Pilarová, Jiří Su-
chý, Josef Masopust.

● Letos cenu získal Jan Sokol,
filozof, překladatel filozofic-
kých textů, vysokoškolský
pedagog a publicista. Byl dě-
kanem Fakulty humanitních
studií na UK.

● Sestra Konsoláta vede Do-
mov sv. Karla Boromejského
v Praze-Řepích, v němž se
spojuje péče o staré lidi se
službou trestaných žen.

Box si na náborech vyzkoušejí i ti nejmenší zájemci. ARCHIV

Šestka? To je vůně dětství, říká Hlas

Výběr sportovních aktivit, kde si můžete užít podzimBoxovat v ringu
nebo hurá na koně
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Tesla a Pollert
vzpomínku už
mají. Sedláček se
dočká dnes. Škvo-
recký v sobotu.

Slavné osobnosti spjaté s Pra-
hou 6 připomínají pomníky
a busty. Radnice na jejich vy-
budování přispěla dohroma-
dy částkou přes 2 miliony.

Nejmohutnější z nových
pomníků v Praze 6 má svě-
toznámý vědec Nikola Tesla.
,,Naše nejstarší technická

univerzita měla možnost po-
děkovat Nikolovi Teslovi za
přínos k rozvoji současné fyzi-
ky, techniky, a zejména elek-
trotechniky již v roce 1936
udělením čestného doktorá-
tu,“ připomněl při odhalení
více než pětitunového pomní-
ku spojitost Tesly s Prahou Ví-
tězslav Kříha, předseda aka-
demického senátu ČVUT.
Minulý týden se pocty do-

čkal i operní pěvec Emil Pol-
lert. Pamětní deska visí na

domě v ulici Špálova, kde léta
žil. Dnes pro změnu v Praze 6
odhalí bustu generála Tomá-
še Sedláčka, který je od roku
2003 i čestným občanem
šesté městské části.
V sobotu uplyne 90 let od

narození dalšího čestného ob-
čana Prahy 6, Josefa Škvorec-
kého – i tento spisovatel
bude mít od nastávajícího ví-
kendu v šesté městské části
pamětní desku. MAREK HÝŘ

Lukostřelba, pétanque, střel-
ba na koš. Seniory čeká hod-
ně pohybu.
Fakulta tělesné výchovy

a sportu UK a Univerzita třetí-
ho věku spolu s šestou měst-
skou částí opět po roce připra-
vují sportovní odpoledne pro
závodníky věkem pokročilé.
,,Přivítáme seniory od

věku 60 let a nemusí být jen
z Prahy 6,“ zve za sportem po-
řadatel Jan Hrubeš. Sportov-
ně-zábavná akce se odehraje
na sportovištích FTVS ve Vo-
kovicích. Sraz účastníků je ve
13 hodin. ,,Nebojte se zúčast-
nit, loni s námi sportovali i se-
nioři věkem hodně přes osm-

desát,“ vzpomínáHrubeš. Prv-
ního ročníku se zúčastnilo
přes 200 seniorů. ,,Letos se
jich čeká ještě víc,“ dodává
Hrubeš.
Kromě sportu jsou připra-

veny i ukázky jógy nebo tai-či
a účastníci si také mohou tře-
ba nechat změřit tlak. Občer-
stvení je samozřejmostí. Vítě-
zové si opět odnesou hodnot-
né ceny a všichni registrova-
ní závodníci upomínkové
předměty. O moderování
akce se letos postará sportov-
ní novinář Štěpán Škorpil. Do
Vokovic zavítají i olympioni-
ci Imrich Bugár a Věra Čáslav-
ská. MAH

Nový pomník Nikoly Tesly v ulici, která se jmenuje také po něm MAFRA

Házet diskem je pěkně náročné. P6

Každý si vybere

Sportovat se bude v několika
disciplínách.

● Atletický ovál, lanové cent-
rum, minigolf, lukostřelba,
střelba na koš, pétanque,
kroket, nordic walking.

● Senioři se mohou přihlásit
až do 6. října, a to na telefon-
ním čísle 220 189 636 nebo
na dtrojano@praha6.cz.

● Navštivte web www.zdrava-
sestka.cz a projděte si kalen-
dář akcí Měsíce zdravé Šest-
ky! Vyberte si, které aktivity
chcete navštívit.

Pražané!!
Panašování není jen cizí slovo, ale mocná zbraň v rukou voliče v komunálních volbách.

Volme lidi, kteří něco dokázali! Volme lidi, kteří stojí na vlastních nohách!
Najděme si čas na prostudování kandidátních listin! Využijmemoderní informační

zdroje k eliminaci politických recyklátů!

www.spoz2013.cz

inzerce

Smršť
pomníků
na šestce

Hurá, do toho! Senioři opět sportují

Další už ne!

Realizace dalších pomníků
zatím nebude.

● Radnice Prahy 6 stála
o 2 další pomníky. Zatím
ale nevzniknou.

● Památník věnovaný Žofii
Chotkové, manželce Ferdi-
nanda d’Este, která v roce
1914 se svým chotěm zemře-
la při atentátu v Sarajevu,
v Praze zatím také nebude.

● Na realizaci si počká i po-
mník rakousko-uherské pa-
novnice Marie Terezie.



Rohová sedací souprava,
ekokůže bílá / tkaná látka šedá
úložný prostor, včetně polštářů

nohy kov chrom, 5002001-02

Obývací stěna,
hrubý řezaný dub světlý,

rozměr: 258×188×42 cm,
0511031-00

Sleva v hodnotě sazby DPH a velkoobchodní sleva 17% se odečítá
z doporučených maloobchodních cen. Celková sleva je po odečtení sazby DPH
a následné slevy 17% = 31,50% v ČR.

NÁKUPY
BEZ SAZBY

+17% NAVÍC
EXTRASLEVA*

5999.--21%
-19% Sleva

velkoobchodní

DPH
8990.-

Nabídka platí od 15. 9. do 30. 9. 2014 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách v ČR vyjma E-shopu www.asko.cz, a to – není-li u konkrétního zboží uvedeno jinak – až do vyprodání zboží skladem, poté si zákazník zboží může v uvedené době
v prodejně objednat za stejných podmínek a cen. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy amontáže, včetně DPH. Společnost Asko nábytek si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené
rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu amontáž. Zboží zakoupenné v kamenné prodejně nezasíláme na dobírku. Výběr potahových látek za příplatek. *Slevy se odečítají z doporučených prodejních cen zboží vyrobeného

na zakázku a nelze je kombinovat ani sčítat s dalšími akčními nabídkami. Platí pouze pro nově uzavřené zakázky. Nevztahuje se na akční a již zlevněné zboží, kuchyně, elektrospotřebiče a bytové doplňky.

na zakázkový
nábytek

13999.--21%
-15% Sleva

velkoobchodní

DPH
19990.-

Rozkládací na lůžko: 128×200cm

různé
barvy

Koberec SHAGGY PRIME,
různé barvy,
- 80×150cm, 0500137-00 - 399,-
- 120×170cm, 8500137-01 - 699,-
- 160×230cm, 0500137-02 - 1199,-

různé
barvy
a vzory

Koberec SHAGGY PLUS,
3300g/m²
- 65×130 cm, 0502706-00 - 499,-
- 80×150 cm, 8202710-89 - 799,-
- 120×170 cm, 8202711-00 - 1249,-
- 160×230 cm, 8202712-01 - 2249,-

499.-
1999.-

Sleva

75%

různé
barvy
a vzory

Koberec DIAMOND,
2500g/m²
- 80×150 cm, 8201925-05, - 899,-
- 120×170 cm, 8200496-06, - 1499,-
- 160×230 cm, 8200497-07 - 2499,-

899.-
2699.-

Sleva

66%
399.-

999.-

Sleva

60%
KOBEREC 80×150 CM



nákupy bez sazby

Další potahy
za příplatek

Rohová sedací souprava, ekokůže černá/ látka šedá,
rozměry: 275×238×94cm, 3× polštář,
včetně potažení zad a 3 polštářů, 1005029-50**
Křeslo, rozměry: 101×95×94cm,
1005029-01 - 5999,-
Konferenční stolek, tvrzené sklo,
nerez, rozměry: 100×44×60cm,
1003492-00 - 899,-

Nabídka platí od 15. 9. do 30.9.2014 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách vČR vyjma E-shopuwww.asko.cz, a to – není-li ukonkrétního zboží uvedeno jinak – až do vyprodání zboží skladem, poté si zákazník zbožímůže vuvedené době vprodejně objednat za stejných
podmínek acen. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy amontáže, včetně DPH. Společnost Asko nábytek si vyhrazuje právo změn vbarvě avariantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Výběr potahových látek za příplatek.

Cena za sestavu 3-2-1

Další potahy
za příplatek

Včetně potažení zad

29999.--21%
-27% Sleva

velkoobchodní

DPH
49990.-

Sedací souprava 3-2-1, ekokůže vanilka, trojsedák: 209×97×100 cm, dvojsedák:
174×97×100 cm, křeslo: 117×97×100 cm, možnost objednání jiné sestavy, 1002804-02

Rozkládací na lůžko: 135×210cm
7999.--21%

-35% Sleva
velkoobchodní

DPH
14990.-

Úložný prostor

Včetně polštářů

Konferenční stolek,
nerez/ tvrzené sklo, 90×43×50 cm,
1003477-00

Rohová sedací souprava, korpus ekokůže hnědá, polštáře a sedák
tkaná látka šedá, 250×82×146cm, 1005272-00

12999.--21%
-18% Sleva

velkoobchodní

DPH
19350.-

Osvětlení za příplatek

Obývací stěna, dub Bardolino, dva TV stolky, nástavec pro multimediální zařízení,
závěsná vitrína, 2 závěsné skříňky a police, variabilní program, možnost objednání ložnice
a předsíňové stěny, rozměry: 300×186×42cm, 1005413-00

5 dílů

6999.--21%
-15% Sleva

velkoobchodní

DPH
9990.-

Konferenční stolek, bílá/ořech / černá / dub Sodoma,
rozměry: 100×45×60cm,
1003519-00, 01, 03, 04

1199.--21%
-2% Sleva

velkoobchodní

DPH
1490.-

Osvětlení za příplatek

Obývací stěna, dub Antik/bílá, úchyty chromovaný plast,
TV stolek, 2 police, komoda, závěsná vitrína,
rozměry: 300×201×40 cm, 1006645-00

Konferenční stolek,
tvrzené sklo, nerez, rozměry:
90×43×55 cm,
1003502-00, 01

599.--21%
-18% Sleva

velkoobchodní

DPH
890.-

599.--21%
-18% Sleva

velkoobchodní

DPH
890.-

Konferenční stolek,
tvrzené sklo, nerez, rozměry:
100×44×60cm, 1003492-00

899.--21%
-15% Sleva

velkoobchodní

DPH
1290.-

Možnost plánování

dle Vašich představ

Úložnýprostor arelax. rohKřeslo Rozkladna lůžko: 210×120cm

Vše zapříplatek
16999.--21%

-22% Sleva
velkoobchodní

DPH
26490.-



Sleva v hodnotě sazby DPH
a velkoobchodní sleva 17% se odečítá
z doporučených maloobchodních cen.

Celková sleva je po odečtení sazby DPH
a následné slevy 17% = 31,50% v ČR.

+17% EXTRASLEVANAVÍC
*

17999,- 12999,- 7999,-

dub řezaný/černé sklo, rozměry:
313×236×65cm, 530688-04, 10, 11

alpská bílá/černé sklo,
rozměry: 270×236×65cm**

313cm

23
6

cm

Skříňový program
Match up, 530688-..
Šatní skříň, alpská
bílá/dub divoký, rozměry:
313×236×65cm, 530688-88**

dub Montana/ láva,
rozměry: 225×210×65cm**

Alpská
bílá

Šedé
sklo

Černé
sklo

Bílé
sklo

Dub
Montana

Dub
řezaný

Možnost objednání v d
alších rozměrech a de

korech**

13999.--21%
-23% Sleva

velkoobchodní
DPH

22250.-

Další potahy
za příplatek

Další potahy
za příplatek

Včetně přehozu

Včetně polštářů

Včetně matrací

Dvoulůžko, čelo kombinace látek, ekokůže s žinilkou, černá sendvičová
matrace, lamelový rošt - 28 lamel s polohováním, bederní výztuž, nohy
kov chrom, plocha lůžka: 180×200cm, 1004555-00

Úložný prostor

Postel, plocha lůžka 140×200cm, ekokůže černá
a červená / látka se vzorem, pevně očalouněná mtrace,
1006828-00, 01

Úložný prostor

Vč. čalouněné matrace

17999.--21%
-20% Sleva

velkoobchodní
DPH

27490.-

8999.--21%
-16% Sleva

velkoobchodní
DPH

12990.-

225cm

210
cm

9999.--21%
-19% Sleva

velkoobchodní
DPH

14990.-

NOVINKA!

150

Olivia, střed
jádra z RE pěny, pratelný
potah Wellness Line, 1002957-00

140
PRATELNÝ

POTAH ZÓN

Medixo
Velvet, rozměry:
90×200cm, komfortní
matrace s línou pěnou, 1006287-00

Viera Memory,
paměťová pěna/pojená pěna/PUR
pěna, vhodná pro alergiky,
90×200cm, 1007024-00

NOSNOST

2999.--21%
-39% Sleva

velkoobchodní
DPH

5990.-

NOSNOST

130
PRATELNÝ

POTAH ODOLNÁ PĚNA

Medixo Visco,
rozměry: 90×200 cm,
jádro Flexifoam, 1006288-00

4399.--21%
-33% Sleva

velkoobchodní
DPH

7990.-

3999.--21%
-32% Sleva

velkoobchodní
DPH

7190.-

2999.--21%
-31% Sleva

velkoobchodní
DPH

5290.-

Na přání zákazníka zajistíme dopravu amontáž. Zboží zakoupené v kamenné prodejně nezasíláme na dobírku. *Slevy se odečítají z doporučených prodejních cen zboží vyrobeného na zakázku anelze je kombinovat ani sčítats dalšími akčními nabídkami.
Platí pouze pro nově uzavřené zakázky. Nevztahuje se na akční a již zlevněné zboží, kuchyně, elektrospotřebiče a bytové doplňky. **Toto zboží není skladem, zákazník si je může v době platnosti nabídky v prodejně objednat.

Šatní skříň,
čtyřdveřová,
dvě zásuvky,
zrcadlo,
bílá/ostružina,
rozměry:
181×199×56cm,
5004892-01

181cm

19
9

cm

6999.--21%
-21% Sleva

velkoobchodní
DPH

10790.-

Šatní skříň,
pětidveřová, 9
zásuvek, dub
Sanremo/bílá,
rozměry:
225×210×58cm,
531293-00



Andrej
Babiš

www.anopraha6.cz | www.facebook.com/anobudelip

Praha 6

10. - 1
1. říjn

a

2014

KOMUNÁLNÍ
VOLBY

Patricie
Pražáková
Kandidátka
na starostku Prahy 6

Hospodárné fungování
Prahy 6? Prostě na to

dohlídneme.
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Do konce roku
zavítá do hlavního
města ještě řada
zahraničních
hvězd. Čekají nás
velké, ale i komor-
ní koncerty.

Říjen začíná hezky zostra, po
čtyřech letech se vrací do Pra-
hy Lady Gaga, která vystoupí
v O2 areně v rámci svého ev-
ropského turné. Nechme se
překvapit, jaké oblečky si pro
pražský koncert připravila
tentokrát.
O den později, tedy 6. října,

do Prahy po dlouhé době
opět zavítá jeden z nejosobi-
tějších světových DJ. Hideaki
Ishi neboli DJ Krush vydává
v poslední době spíše singly
než celá alba, i tak čeká praž-

ské publikumnašlapaná smě-
sice hip hopu, jazzu, soulu
a exotických nástrojů.
Za dalšího hudebního veli-

kána dnešní doby lze bez nad-
sázky označit také britského
zpěváka Mikea Rosenberga,
kterého většina fanoušků
zná pod uměleckým jménem
Passenger. Indie-rockové
tóny se rozezní 16. října v klu-
bu SaSaZu.
Elektronickou událostí

podzimu bude vystoupení
amerického producenta Scot-
ta Hansena známého pod pře-
zdívkou Tycho. Posluchače
v Roxy čeká ambientně ladě-
ný techno set v doprovodu
živé kapely.
V O2 areně pak představí

svá nová alba dvě velká jmé-
na světového popu: nejprve
to bude 21. října Kylie Mino-
gue a v listopadu zahraje no-
vinky ze svého nového alba
Strut Lenny Kravitz. METRO

Koncerty

V říjnu a listopadu je
ještě z čeho vybírat.

● Lady Gaga
5. října v O2areně

● DJ Krush
6. října v Lucerna Music Baru

● Passenger
16. října v SaSaZu

● Tycho
16. října v Roxy

● Kylie Minogue
21. října v O2areně

● Deaf Havana
23. října v Chapeau Rouge

● Robert Cray
27. října v Paláci Akropolis

● Lenny Kravitz
13. listopadu v O2areněLady Gaga před čtyřmi roky v Praze MAFRA

inzerce

Říjen rozjede Lady Gaga,
Prahu navštíví i DJ Krush
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Šestka je měst-
skou částí s vel-
kým výběremmož-
ností různorodého
sportovního vyžití.

Kromě tradičních sportovišť
si mohou mladí i starší za-
sportovat také namnoha ven-
kovních místech po celém
území Prahy. Sportovat zdar-
ma pod širým nebem a záro-
veň nemuset trávit čas jen
v placených tělocvičnách či
posilovnách je možné téměř
celoročně. Vybere si každý.
„Základní škola Na Dlou-

hém lánu vybudovala nový
moderní víceúčelový sportov-
ní areál. Rekonstrukci za dva-

cet dva milionů korun zajisti-
la městská část Praha 6,“ říká
AdamHalmoši, tiskovýmluv-
čí Prahy 6. Praha 6 v posled-
ních letech značně rekonstru-
ovala. Míst pro sportování
pod širým nebem je mnoho.
„V roce 2012 zmodernizo-

vala Praha 6 sportoviště
u čtyř základních škol: Petři-
ny sever, Petřiny jih, Pod
Marjánkou a Červený vrch.
Na konci září bude dokonče-
na také první část rekonstruk-
ce sportovního areálu u zá-
kladní školy Dědina,“ dodává
mluvčí. Zdarma si můžeme
na čerstvém vzduchu zaspor-
tovat ve sportovně-rekreač-
ním areálu Ladronka, kde ná-
vštěvníci mohou využít jak
stezku na kolo, běh či brusle,
tak travnaté plochy k pro-
cházce. FILIP JAROŠEVSKÝ

Výstava Zahráli za železnou
oponou startuje dnes v 18.30
v kulturním centru Kaštan.
Vernisáž unikátního projek-
tu je spojená s koncertem
a promítáním dokumentární-
ho filmu Hvězdy za železnou
oponou.
Málokdo ví, že Českoslo-

vensko za totality navštívily
takové hudební ikony, jako
byli Johny Cash, Louis
Armstrong nebo Ray Charles.
Výstava, která potrvá až do
22. listopadu, mapuje tyto
vzácné hudební návštěvy.
,,Návštěvníci uvidí plakáty,

články, fotky a jiné dokumen-
ty, a to od 60. let až do roku
1989,“ popisuje výstavu její
kurátor Petr Hrabalik. MAH

Kde si zdarma zasportovat
pod širým nebem:

● Praha 1
Střelecký ostrov – zde si může-
te zaběhat nebo se jen tak pro-
táhnout

● Praha 2
Park Folimanka – Folimanka je
určena především cyklistům
a bruslařům

● Praha 3
Cyklotrasa pod Vítkovem – je
vhodná pro běhání, jízdu na
kole či kolečkových bruslích

● Praha 4
Základní škola Angel – kromě
několika sportovišť je zde také
skatepark

● Praha 5
Prokopské údolí – pokud prefe-
rujete běhání v přírodě

● Praha 6
Sportovně-rekreační areál
Ladronka – skvělé prostředí
pro in-line brusle

● Praha 7
Fitpark v Tusarově ulici
– zde si můžete zacvičit a zapo-

silovat na osmi posilovacích
strojích

● Praha 8
Fitness-zóny na sídlišti Ďáblice
a Čimice – také tady se můžete
protáhnout či si zaposilovat

● Praha 9
Cyklostezka a fitness-stezka
Rokytka ve Vysočanech a Hlou-
bětíně – stezka je vhodná pro
běhání, jízdu na kole či koleč-
kových bruslích

● Praha 10
Malešický park -– je ideální pro
běh či jízdu na kole

Ladronka žije každoročně festivalem Ladronkafest. MAFRA

V roce 1965 k nám přijela i anglická skupina Manfred Mann.

Poskytování informací zákazníkům ohledně novinek v prodejně,
podpora prodejního týmu, komunikace s policií

Pro náš stabilní tým, který hraje ve svém
oboru extraligu, hledáme nové kolegy
a kolegyně na pracovní pozici:

Volejte zdarma: 800 111 112
E-mail: nabor@m2c.eu | www.m2c.eu

N a b í z í m E :
práci brigádně či na pracovní poměr
náborový příspěvek
na míru připravený adaptační program
certifikované vnitrofiremní vzdělávání
rozmanitou možnost kariérního růstu

P O Ž a D U J E m E :
trestní bezúhonost

inzerce Zakázané tóny.
Ozvou se z Kaštanu

Ladronka nadchne bruslaře,
míčové hry hrajte ve školách

Kammůžete v Praze vyrazit za sportem
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Petra Venturová
PØEDSEDKYNÌ POLITICKÉHO HNUTÍ PRO PRAHU

Zbyněk Passer
LÍDR PRO PRAHU

VÍCE PRAVOMOCÍ MĚSTSKÝM ČÁSTEM
NE MAGISTRÁTU

14D
O

ZA
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UPITELSTVA HL. M
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VOLTE

inzerce



Ve volbách proto představí jako
novinku návrh na zavedení tzv. ko-
munitního rozpočtování. Obyvatelé
jednotlivých čtvrí Prahy 6 by díky
němu mohli rozhodovat o tom,
na jaké konkrétní místní projekty
půjdou inance vyčleněné pro ten-
to účel z rozpočtu města – zda na-
příklad na opravu chodníku, novou
fasádu školy nebo úpravu parku. Ob-
čanší demokraté se nechali inspiro-
vat v jiných světových metropolích,
kde již podobný systém rozhodová-
ní funguje (například v Hamburku,
Paříži, Madridu či New Yorku). Lidé

Občanší demokraté na Praze 6 chtějí prosadit,
aby lidé sami rozhodovali o místních projektech
Praha 6 je nejúspěšnější pražskou městskou čásí s největším
podílem zeleně, čistými ulicemi, kvalitními sociálními službami
i špičkově vybavenými školami. Podle nedávného průzkumu se žije
96 % občanů na Praze 6 dobře, 60 % dokonce velmi dobře. Ondřej
Balatka (ODS), kandidát na starostu, ale zdůrazňuje, že občanší
demokraté jsou připraveni v rozvoji Šestky pokračovat.

by podle nich mohli ve spolupráci
s radnicí rozdělit až 300 milionů ko-
run ročně.

„Již deset let se snažíme o to, aby
radnice svým občanům přinášela
vedle kvalitních obvyklých služeb
něco navíc. I proto dnes má Praha 6
ve většině oblasí života náskok
před ostatními pražskými měst-
skými částmi. Chceme tento ná-
skok udržet a ještě ho zvýšit. Proto
přicházíme s návrhem komunitního
rozpočtování, který díky většímu
zapojení občanů do rozhodování

zajisí efekivnější invesice. Radni-
ce tak bude v prvé řadě investovat
do věcí, které obyvatele Prahy 6 trá-
pí nejvíce. Jedná se přitom o osvěd-
čený a dlouhodobě fungující systém
s jasnými pravidly,“ říká k programu
Ondřej Balatka.

Zdůrazňuje, že na rozdíl od nahodi-
lých referend v tomto případě radni-
ce nedává od rozhodování ruce pryč
a nehází veškerou zodpovědnost
na občany. Naopak se stává jejich
partnerem, který s pomocí odborníků
projekty zpracuje, například s ohle-
dem na legislaivu, a garantuje tak
jejich proveditelnost. Konečné rozho-
dování je ale na lidech.

Detaily z celkem 6 + 1 programo-
vých priorit občanských demokratů
lze najít na internetových stránkách
www.odspraha6.cz.

Po letech, kdy lidé z Prahy 6
trpěli výstavbou klíčových
dopravních staveb, přichází
konečně čas, kdy by z nich měli
začít konečně těžit. Takové jsou
alespoň plány místní ODS.

Prosadit chce například speciální au-
tobusovou linku, která využije část
tunelového komplexu k propojení
Smíchova s Břevnovem a Dejvicemi
a bude pokračovat dále přes Troju
až na Prosek. Jak zdůrazňuje pětka
na kandidátce ODS do Zastupitelstva
Prahy 6 Alan Zubr, lidé si na Šestce
prošli stavebním peklem spojeným
s výstavbou Blanky, prodloužením
metra a dalšími dopravními stavbami.
„Díky tomu bude naše městská část
dopravně nejlépe obsloužena, a pro-
to se nyní můžeme více soustředit
na řešení dopravy na samotném po-

Spojí autobus Šestku
se Smíchovem či Trojou?

„Náskok, který má Praha 6 před
jinými městskými částmi, chceme
dál zvyšovat. Proto přicházíme s ná-
vrhem komunitního rozpočtování,
který díky většímu zapojení občanů
do rozhodování zajisí efekivnější
invesice,“ říká kandidát na starostu
Ondřej Balatka (ODS).

vrchu. Konkrétní výzvy nás čekají ze-
jména v oblasi parkování, plynulosi
i bezpečnosi provozu a návaznosti
nové dopravní infrastruktury na tu
stávající,“ říká Alan Zubr.

„Zásadní rozhodnutí v dopravě jsou
přijímána na úrovni Magistrátu. Bě-
hem tohoto volebního období mám
ale dojem, že Magistrát přáním Pra-
hy 6 zcela nenaslouchá. Pro mě je
neobhajitelné prodlužování termínu
otevření Blanky, neustálé odkládání
a změny modelu parkovacích zón, po-
suny termínu spuštění provozu metra
a nakonec i nevyužií jedinečné šance
na realizaci projektu ZelenáMalovan-
ka. To vše ve svém součtu znamená
snížení kvality života, které si občané
Prahy 6 nezaslouží,“ kriizuje stávají-
cí vedení Prahy Alan Zubr. Na radnici
Prahy 6 proto podle něj musí sedět
odvážní lidé, kteří mají energii prosa-
zovat projekty, které jsou pro obyva-
tele Šestky prospěšné.

„Pokud například Magistrát rezig-
nuje na realizaci Břevnovské radiály,
sami se zasadíme o její odhlučnění,
zprůchodnění a výsadbu izolační zele-
ně,“ uzavírá Alan Zubr.

„Boj za maximálně přívěivou tvář
dopravní infrastruktury nevzdám,“
říká Alan Zubr, který je sám organi-
zátorem peice na podporu projektu
Zelené Malovanky. V komunálních
volbách kandiduje za ODS.

Zpěvačka Eva Pilarová,
čestná občanka Prahy 6,
v doprovodu Ondřeje
Balatky, radního
pro školství a kandidáta
ODS na starostu

Paní Pilarová, váš život je spojen s Prahou 6. Jak se vám tady žije?
Já jsem povahou spokojený člověk. Na Praze 6 žiju od roku 1963,
a i když jsem měla mnoho možnosí odstěhovat se do domku mimo
tuto městskou část, nikdy jsem to neudělala a jsem tu takříkajíc
zapečená. A navíc všem v nadsázce říkám: kdo má to štěsí, že se
ráno probudí, otevře oči a první, co uvidí, je pyramida.
Jste známý pravičák a svými poliickými názory se netajíte.
Zachováte přízeň občanským demokratům i v komunálních volbách?
Ano, zachovám. Skutečně neměním své názory a nepřecházím
od jedné strany ke druhé. Ani v případě, že někdo v té straně pochy-
bil. Navíc u ODSky na Praze 6 se mi líbí, že za ní tentokrát kandiduje
hodně mladých lidí. Já sama se ráda mladými lidmi obklopuji a spo-
lupracuji s nimi i ve své branži, protože umějí na druhé přenášet
dobrou náladu a elán. Myslím, že poliika dnes mladé lidi potřebuje.

Eva Pilarová:
Svou přízeň ODS zachovám


